
Zarządzenie Nr Tu2023 
Burmistrza Czaplinka 

z dniack4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2023 Burmistrza Czaplinka z dnia 24 marca 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 poz. 344) zarządzam, co następuje: 

§1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2023 Burmistrza Czaplinka z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w tabeli w pkt 3 
- w rubryce: cel dzierżawy słowo „cele rolne", zastępuje się słowem „cele rekreacyjne", 
- w rubryce: wysokość czynszu dzierżawnego kwotę „8 244,00 zł", zastępuje się kwotą „1 000,00 zł" 

§2 
Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku i na terenie miasta Czaplinek. 

§3 
Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§S 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

llRMI 'T,-ZAPLINKA 

Marcm Naruszewicz 


